

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destinoa (esleitura) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Abarzuza Oregui, Iruñe	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Markonzaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	116	COS
Acarregui Gallastegui, Andere	B10 Gemika	Bizkaia	Lekeitio	les Lekeitio Bhi	Reducida/Murritzua	Euskera	261	COS
Agirre Agirrebeña, Oihana	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ceip Murumendi Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	304	COS
Agirre Otegi, Liemi	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Astigarraga	Ceip Astigarragako Herri Eskola Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	328	COS
Agirretxe Ibarbia, Gurutze	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	les Koldo Mitxelena Bhi	Completa/Osoa	Euskera	290	COS
Agirrezabala Arreseigor, Mikel	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	les Lauiazeta Ikastola Bhi	Completa/Osoa	Euskera	281	COS
Aguado Cotillas, Nerea	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Lantziego / Lanciego	Ceip Lantziego Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	5	COS
Aguilera Dominguez, Ainara	B06 Basauri	Bizkaia	Etxebarri	Ceip Kukullaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	137	COS
Aguirre Aizbitarte, Inmaculada	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Intxaurren Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	277	COS
Aguirre Bilbao, Iraia	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Gobelak Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	152	COS
Aguirrezabalaga Ruiz De Azua, Zorion	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Zumaia	Ceip Zumaia Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	368	COS
Ahedo Flores, Cristina	B05 Ortuella	Bizkaia	Karrantza Harana/Valle De Carranza	Ceip Concha Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	214	COS
Aizpurua Abaroa, Mainer	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hemani	Ceip Langile Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	320	Sust Año
Aizpurua Satrustegi, Aitziber	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Zegama	Ceip Aitxuri Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	361	COS
Albistur Iturbe, Maialen	G02 Irun	Gipuzkoa	Pasaia	Cpi Karmengo Ama-Virgen Del Carmen Ipi	Completa/Osoa	Euskera	302	COS
Alcala Diaz, Jessica	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Albiz Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	197	COS
Alcorta Zabalo, Irati	G03 Eibar	Gipuzkoa	Elgeta	Ceip Elgeta Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	351	COS
Aldabe Muxika, Miren Igone	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	les Beasain Bhi	Completa/Osoa	Euskera	307	COS
Aldama Perucha, Itzal	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Laudio/Lodio	Ceip Lamuzza Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	63	COS
Aldasoro De La Revilla, Haizea	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Ikas-Bide Ikastola Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	333	COS
Alkorta Barrena, M Teresa	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Amassorrain Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	271	COS
Alkorta Ostolaza, Ainhoa	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Altzo	Ceip Imaz Bertsolaria Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	371	COS
Alonso Insausti, Ana Maria	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	les Antigua-Luberrri Bhi	Completa/Osoa	Euskera	285	COS
Alonso Odriozola, Anton	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip Sofia Taramona Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	133	COS
Alonso Santos, Ainara	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Adurza Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	7	COS
Altolagirre Aranburu, Amaia	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Aiete Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	336	COS
Alvaro Oneca, Vanesa	B09 Durango	Bizkaia	Zaldibar	Ceip Zaldibar Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	255	COS
Amillategi Bidaguren, Miren Garbine	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Cpi Pagasarribide Ipi	Reducida/Murritzua	Euskera	175	COS
Amuchastegui Lizundia, Lorea	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Antonio López De Guereñu-José Mardones Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	19	COS
Andonegi Isasa, Iruñe	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	les Cristóbal Gamón Bhi	Completa/Osoa	Euskera	292	Vacante
Aperribai Martinez De San Vicente, Amaia	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Zarautz	Ceip Orokieta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	316	Vacante
Aramburu Eceiza, Amaia	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Jakintza Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	278	COS
Arana Mendizabal, Alaitz	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Toki Eder Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	38	COS
Aranburu Olabarrieta, Maite	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Cifp Fadura Lhii	Reducida/Murritzua	Euskera	236	COS
Aranzabal Aranceta, Itxaro	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Ibaondo Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	42	COS
Arauzo Ibarra, Ane	B03 Sestao	Bizkaia	Santurtzi	Ceip Maestra Emilia Zuza Brun Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	196	COS
Arbona Lasa, Aurrene	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Elatzeta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	296	COS
Arce Mendia, Maialen	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Ikas-Bide Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	273	COS
Arejita Cengotitabengoa, Iraide	B08 Leioa	Bizkaia	Erandio	Ceip Goiko-Landa Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	242	COS
Ariznabarreta Zabala, Maria Elena	B08 Leioa	Bizkaia	Leioa	les Jose Miguel Barandiaran Bhi	Completa/Osoa	Euskera	158	Vacante
Arnaiz Perez, Jessica	B06 Basauri	Bizkaia	Ugao-Miraballes	Cpi Ugao Ipi	Completa/Osoa	Euskera	144	COS
Arranz Ortueta, Alazne	B09 Durango	Bizkaia	Berriz	Ceip Learreta-Markina Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	250	COS
Arrinda Elorriaga, M. Isabel	B09 Durango	Bizkaia	Iurreta	Ceip Maiztegi Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	254	COS
Arruti Manterola, Idoia	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Amassorrain Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	272	COS
Arruti Monasterio, Yolanda	B06 Basauri	Bizkaia	Igorre	Ceip Ignacio Zubizarreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	142	COS
Artola Salaberria, Jhasna Gora	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Miribilla Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	105	COS
Aspuru Fernandez, Maria Concepcion	B06 Basauri	Bizkaia	Arrankudiaga	Ceip Arrankudiaga Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	220	COS
Augusto Cordoba, Lara	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Altza - S. J. C. Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	332	COS
Ayarzagüena Oregui, Miren Agurtzane	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Cpi Antonio Trueba Ipi	Completa/Osoa	Euskera	111	COS
Ayora Exposito, Nieves	G03 Eibar	Gipuzkoa	Soraluze-Placencia De Las Armas	Ceip Plaentxi Hlhi	Reducida/Murritzua	Euskera	353	COS
Azkargorta Zabaleta, Leire	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azkoitia	les Azkoitia Bhi	Reducida/Murritzua	Euskera	362	COS
Azkue Eizagirre, Amaia	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	les Xabier Zubiri-Manteo Bhi	Completa/Osoa	Euskera	283	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destinoa (esleituta) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Azkue Lete, Ane	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Eguzkitza Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	343	COS
Azkuna Bilbao, Amaia	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Markonzaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	115	Vacante
Azpeitia Altuna, Idoia	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ies Usandizaga-Peñaflorida-Amara Bhi	Completa/Osoa	Euskera	284	Sust Año
Barandiaran Izaguirre, Olatz	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Ceip P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	325	COS
Barinagarrementeria Urاران, Tatiana	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Laguardia	Ceip Victor Tapia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	4	COS
Barrenetxea Arizabalaga, Idoia	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Arratzua-Ubarandia	Cpi Ikasbidea Ikastola Ipi	Completa/Osoa	Euskera	33	COS
Barrotabeña Bustinduy, Ainhoa	B07 Getxo	Bizkaia	Sopela	Ies Sopela Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	241	COS
Bedialauneta Landaribar, Miren Amaia	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Ruperto Medina Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	109	COS
Beitia Gomez De Segura, Begoña	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	84	COS
Beitzegui Sanchez, Nerea	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Alegria-Dulantzi	Ceip Dulantzi Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	29	Sust Lib
Belastegi Amorrosta, Amaia	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ceip Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	313	Vacante
Belaustegui Goitiz, Lorea	B09 Durango	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	Ies Urritxe Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	249	COS
Beloki Jauregi, Nerea	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	Ies Cristóbal Gamón Bhi	Completa/Osoa	Euskera	291	COS
Bengoa Bolinaga, Laida	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Odón De Apraiz Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	37	COS
Bengochea Mirandona, Irune	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Kanpazar Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	106	COS
Berezartua Arrazola, Maria Felisa	B08 Leioa	Bizkaia	Sondika	Ceip Gorondagane Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	161	Vacante
Beristain Aguirreche, Itziar	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Eguzkitza Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	299	Sust Lib
Bermeosolo Bilbao, Ana	B07 Getxo	Bizkaia	Sopela	Ies Sopela Bhi	Completa/Osoa	Euskera	155	COS
Bernaola Arbaiza, Zuriñe	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Aranzabela Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	8	COS
Berrio Urkiza, Maider	B06 Basauri	Bizkaia	Arrankudiaga	Ceip Arrankudiaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	130	COS
Berriozabal Ussia, Miren Eskarne	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Asparrena	Ceip Araia Herri Eskola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	61	COS
Berrizbeitia Lazpita, Ana	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Ibaibe Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	208	COS
Berrueta Castillo, Ainhoa	B07 Getxo	Bizkaia	Plentzia	Ceip Plentzia Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	239	COS
Bilbao Cenigaonandia, Leixuri	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Miribilla Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	187	COS
Bueno Zabaló, Belen	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Intxaurren Hegoa Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	335	COS
Bustingorri Arechaga, Iratxe	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip Basozelai-Gaztelu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	135	Vacante
Caballero Nistal, Monika	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Ignacio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	18	COS
Calzacorta Mendia, Miren Maitena	B10 Gernika	Bizkaia	Bermeo	Ies I. Arozena-Barueta-Tar Benito Bhi	Completa/Osoa	Euskera	166	COS
Campillo Madariaga, Ainara	B10 Gernika	Bizkaia	Busturia	Ceip Jose M. Ucelay Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	259	COS
Capa Sierra, Juana Rosa	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Amurrio	Ceip Lucas Rey-Matias Landaburu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	30	COS
Casado Vicente, Tania	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Andra Mari Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	148	COS
Castro Azpiri, Nerea	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Zamakola-Juan Delmas Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	100	COS
Cazalis Eiguren, Montserrat	G03 Eibar	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	Ceip Arrasate Herri Eskola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	346	COS
Chertudi Sliman, Elisabeth Michell	B10 Gernika	Bizkaia	Arratzu	Ies Barutialde Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	256	COS
Chopitea Cendoya, Mikele	B10 Gernika	Bizkaia	Markina-Xemein	Ceip Bekobenta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	262	COS
Churruca Echeberria, Maria Aranzazu	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Antonio López De Guereñu-José Mardones Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	56	COS
Cristobal Guerediaga, Leire	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Gabriel Aresti Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	87	COS
Cruz Lastra, Maria Carmen	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip Kareaga-Goikoa Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	131	COS
De Juan Roca, Sarai	B03 Sestao	Bizkaia	Santurtzi	Ceip Serantes Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	195	COS
De La Cruz Ortiz, Isabel	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Miguel De Cervantes Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	12	COS
De La Torre Bilbao, Patricia	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Vista Alegre Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	200	COS
Delgado Castillo, Kostandin Nikola	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ies Ballonti Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	193	COS
Delgado Gil, Esmeralda	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Aiete Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	288	Vacante
Diaz De Guereñu Ruiz De Alegria, Tania Nagore	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Ibaiondo Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	74	COS
Dulce Cajigas, Oihana	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Romo Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	237	COS
Echave Barayazarra, Miren Josune	B10 Gernika	Bizkaia	Munitibar-Arbatzegi Gernikaitz	Ceip Munitibar Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	263	COS
Egaña Arambalza, Oiane	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Ibaibe Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	121	COS
Egurvide Legarreta, Zuberoa	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Erriberabeitia / Ribera Baja	Ceip Unamunzaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	2	COS
Elizburu Mendicutte, Leire	G03 Eibar	Gipuzkoa	Deba	Ceip Luzaro Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	348	COS
Elizondo Dadebat, Eirne	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Toki-Alai Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	298	COS
Elola Lacoume, Leire	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Gabriel Aresti Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	88	COS
Elorieta Odrizola, Edurtzeta	B09 Durango	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	Ceip Amorebieta-Larrea Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	248	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destinoa (esleituta) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Elorza Egaña, Oihana	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azkoitia	Ceip Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	312	COS
Eriz Unizar, Garazi	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Salburua Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	24	Sust Lib
Errexil Garmendia, Naiara	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Alegia	Ceip San Juan Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	369	COS
Escalada Imaz, M Ascension	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Ikas-Bide Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	274	COS
Espinosa Gonzalez, Aranzazu	B10 Gernika	Bizkaia	Lekeitio	Ceip Lekeitio Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	264	COS
Estalayo Villegas, Rosa Maria	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Arantzazuko Ama Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	289	COS
Esteban Sainz, Maria Cruz	B05 Ortuella	Bizkaia	Ortuella	Ies Ortuella Bhi	Completa/Osoa	Euskera	127	COS
Etxeberria Etxeberria, Amaia	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Luis Dorao Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	35	COS
Etxeberria Labaien, Eva	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Tolosa	Ies Orixe Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	380	COS
Fernandez De Larrea Varona, Maria	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ies Arantzazuko Ama Bhi	Completa/Osoa	Euskera	282	COS
Fernandez Galaz, Joana	B10 Gernika	Bizkaia	Bermeo	Ceip Bermeo-San Francisco Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	257	COS
Fernandez Gonzalez, Maria Inmaculada	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ies Saturnino De La Peña Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	199	COS
Fernandez Lanas, Jaione	B05 Ortuella	Bizkaia	Ortuella	Ies Ortuella Bhi	Completa/Osoa	Euskera	128	COS
Fernandez Osos, M Concepcion	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Ikaztegieta	Ceip Ikaztegieta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	324	COS
Fernandez Rodriguez, Sandra	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Cpi Deustuko Ikastola Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	178	COS
Fernandez Vaqueriza, Nerea	G03 Eibar	Gipuzkoa	Eibar	Ceip San Andrés Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	349	COS
Fernandez Zunzunegui, Alazne	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ies Julio Caro Baroja Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	235	COS
Foruria Arego, Miren Gentzane	B08 Leioa	Bizkaia	Sondika	Ceip Gorondagane Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	162	COS
Galan Amillategi, Maite	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip San Inazio/San Ignacio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	95	COS
Galdeano Ezkerra, Maite	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Juan Bautista Zabala Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	231	COS
Galilea Albisu, Miriam	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Luis Dorao Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	66	COS
Gallardo Negueruela, Erika	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Labastida/Bastida	Ceip Labastida Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	48	COS
Garay Artola, Iratxe	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Zabalgana Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	25	COS
Garcia Barba, Maider	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip Basozelai-Gaztelu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	136	COS
Garcia Barbarias, Maitena	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Virgen De La Guia Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	191	COS
Garcia Eiguren, Begoña	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	81	COS
Garcia Eiguren, Inmaculada	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Judimendi Hlhi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	79	COS
Garcia Iturrioz, Hodei	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Zurbaranbarri Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	102	COS
Garcia Lauzirika, Peru	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Vista Alegre Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	114	3470/626
Garcia Perez, Maria Inmaculada	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	21	COS
Garcia Regorigo, Nekane	G03 Eibar	Gipuzkoa	Antzuola	Ceip Antzuola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	344	COS
Garitano Arregi, Eider	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Urretxu	Ceip Gain-Zuri Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	310	COS
Garmendia Esnaola, Maria Paz	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ies Beasain Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	356	COS
Gereduz Gallastegi, Dunixe	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ies Lakua Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	75	COS
Gogenola Arizubieta, Estibaliz	B10 Gernika	Bizkaia	Ispaster	Ceip Ispaster Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	260	COS
Gogenola Zatika, Miren Ezkarne	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Cpi Antonio Trueba Ipi	Completa/Osoa	Euskera	110	COS
Goienetxea Uriondo, Izaskun	B10 Gernika	Bizkaia	Bermeo	Ceip Bermeo-San Francisco Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	165	COS
Goirigolzarri Diaz, Iratxe	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Andra Mari Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	147	COS
Goitia Iturraspe, Alazne	B07 Getxo	Bizkaia	Mungia	Ceip Legardia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	154	COS
Goitia Martinez, Iratxe	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Arangoiti Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	174	COS
Gomez Crespo, Marta	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Laguardia	Ies Samaniego-Laguardia Bhi Comparte Ae Oion	Completa/Osoa	Castellano/Gaztelania	46	COS
Gomez Mozas, Maria Erica	B05 Ortuella	Bizkaia	Ortuella	Ceip Otxartaga Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	218	COS
Gonzalez Alonso, Marta	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Ruperto Medina Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	190	COS
Gonzalez Etxabe, Ainara	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Gobelak Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	153	COS
Gonzalez Quintana, Yolanda	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Samaniego Ipi	Completa/Osoa	Euskera	28	COS
Gonzalvos Furundarena, Ione	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Sansomendi Ipi	Completa/Osoa	Euskera	44	COS
Goñi Alberdi, Miren Koruko	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Astigarraga	Ceip Astigarragako Herri Eskola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	266	COS
Gorostiza Larrucea, Eira	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Maestra Isabel Gallego Gorria Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	92	COS
Gorostizaga Arvide, Miren Carmele	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Amurrio	Ceip Lucas Rey-Matias Landaburu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	31	COS
Gurrutxaga Zapirain, Oihana	G02 Irun	Gipuzkoa	Hondarribia	Ceip Talaia Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	340	COS
Hernandez Zinkunegi, Olatz	G02 Irun	Gipuzkoa	Lezo	Ceip Lezo Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	300	COS
Herran Recio, Erika	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Urkabustaiz	Ceip Izarra Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	64	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destino(a) (esleituta) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Ibañez Azkona, Alazne	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Aranzizkara Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	23	COS
Iglesias Garduño, Ascension	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Lasarte-Oria	les Oriarte Bhi	Completa/Osoa	Euskera	327	COS
Ikazuriaga Arriaga, Joana	B06 Basauri	Bizkaia	Orozko	Ceip Orozko Harana Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	228	COS
Iñurritegi Juaristi, M Karmen	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Urretxu	les J.M. Iparragirre Bhi	Completa/Osoa	Euskera	311	COS
Irastorza Sarasti, Asier	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Elatzeta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	295	COS
Irazabal Basterretxea, Aloan	B06 Basauri	Bizkaia	Galdakao	Ceip Urreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	140	Vacante
Irazabal Madarieta, Edurne Miren	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Kanpazar Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	189	COS
Iribar Cuesta, Irati	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Villabona	Ceip Fleming Herri Eskola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	381	COS
Irueta Isusi, Lorea	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Maestro Zubeldia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	108	COS
Irueta Ochoantesana, Maite	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Inbixu Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	179	COS
Irure Egaña, Jaione	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ceip Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	363	COS
Isazelaia Meaurio, Eba	B09 Durango	Bizkaia	Otxandio	Ceip Otxandio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	164	Vacante
Ituarte Gerricabeitia, Elena	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	les Urbi Bhi ***	Completa/Osoa	Euskera	134	COS
Iturriarte Aranaz, Ainhoa	B06 Basauri	Bizkaia	Ugao-Miraballes	Cpi Ugao Ipi	Completa/Osoa	Euskera	143	COS
Izurategui Gomez, Leire	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Antonio López De Guereñu-José Mardones Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	20	Vacante
Jaio Gorriñdo, Maider	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Tomás Camacho Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	176	COS
Jaio Mendiolea, Mª Victoria	B10 Gernika	Bizkaia	Markina-Xemein	Ceip Bekobenta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	167	COS
Jauregizar Korres, Izaro	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ceip Maestro Zubeldia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	107	COS
Jauregui Alberdi, Josune	G03 Eibar	Gipuzkoa	Elgoibar	Ceip Elgoibar Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	352	COS
Joven Abal, Dolores	B06 Basauri	Bizkaia	Galdakao	Ceip Gandasegi Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	139	COS
Laguna Jauregui, Ainara	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Amurrio	Ceip Lucas Rey-Matias Landaburu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	32	COS
Laka Badiola, Haizea	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Euskera	67	COS
Landeta Padrones, Igone	B07 Getxo	Bizkaia	Sopela	Ceip Zipirine Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	240	COS
Laranga Oleiza, Aitziber	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Mendiola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	330	COS
Larrañaga Larrañaga, Miren	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ceip Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	314	COS
Larreategui Aguilar, M.Rosario	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	82	COS
Lartigue Rojo, Itsaso	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Belaskoenea Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	342	COS
Lasa Otamendi, Itziar	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Andoain	Ceip Ondarreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	319	COS
Lasarte Hidalgo, Gurutze	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ceip Urumea Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	373	COS
Laskibar Agirresarobe, Idoia	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Astigarraga	Ceip Astigarrago Herri Eskola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	265	COS
Lazcano Garitaonandia, Yanire	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Zuia	Ceip Virgen De Oro Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	78	COS
Lazkano Iturralde, Ainhoa	G03 Eibar	Gipuzkoa	Aretxabaleta	les Kurtzebarri Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	345	COS
Lazkano Zenitagoia, Haizea	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	14	COS
Lejarza Basail, Ainhoa	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Juan Ramón Jiménez Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	201	COS
Lekue Agirre, Argiñe	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Euskera	68	COS
Lete Agirre, Mirari	G03 Eibar	Gipuzkoa	Oñati	Ceip Errekalde Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	303	COS
Lizarra Fernandez, Aitziber	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Ceip Sasola-Zumaburu Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	378	COS
Lizarralde Mujika, Nagore	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Urretxu	Ceip Gain-Zuri Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	360	COS
Loizate Mendazona, Nahia	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Basurto Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	170	COS
Lopetegui Ayestaran, Naiara	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Ordizia	Ceip Fray A. Urdaneta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	358	COS
Lopez De Vergara Ortueta, Amaia	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Salburua Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	58	COS
Lopez Gonzalez, Naiara	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	53	COS
Lopez Matias, Irantzu	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucia Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	57	COS
Lorente Fernandez, Sara	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	54	COS
Lorente Garcia, Nerea	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	52	COS
Lorenzo Zubillaga, Arantza	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Ceip P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	326	COS
Luarizari Lizarraide, Miren	G03 Eibar	Gipuzkoa	Bergara	les Ipintza Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	347	COS
Madariaga Etxebarria, Ibone	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Txurdinaga Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	184	COS
Madariaga Retolaza, Ana Luisa	B07 Getxo	Bizkaia	Berango	Ceip Berango-Merana Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	146	COS
Madina Salaberria, Nagore	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	15	COS
Madinabeitia Zelaia, Xabier	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Laudio/Lodio	Ceip Latorro Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	62	COS
Madrid Marañon, Iratxe	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	les Ángela Figuera Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	198	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destino(a) (esleituta) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Madrigal Hormaecha, Maria Isabel	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Andra Mari Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	230	COS
Maguregui De Miguel, Zuriñe Miren	B06 Basauri	Bizkaia	Etxebarri	Ceip Kukullaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	138	COS
Malaxetxebarria Amizabalaga, Izaga	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Miguel De Cervantes Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	10	COS
Malaxetxebarria Bidaguren, Maria Luisa	B10 Gemika	Bizkaia	Mundaka	Ceip Mundaka Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	168	COS
Mangas Lopez, Janire	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Gurutzeta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	203	COS
Manso Izquierdo, Javier	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip San Inazio/San Ignacio Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	180	COS
Mantzidor Sein, Ainara	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Alkiza	Ceip Alkiza Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	370	COS
Manzarbeitia Tellechea, Izer	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Gurutzeta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	202	COS
Mardones Ruiz, Belen	B08 Leioa	Bizkaia	Erandio	Ceip Ignacio Aldekoa Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	157	COS
Marina Irakulis, Ane Miren	B05 Ortuella	Bizkaia	Ortuella	Ies Ortuella Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	216	COS
Martikorena Barandiaran, Karmele	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ceip Alkartasuna Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	305	Vacante
Martin Fernandez, Aitziber	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Ntra. Sra. Del Pilar Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	205	COS
Martin Fernandez, Laida	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ies Ignacio Elacuria-Zurbaran Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	188	COS
Martin Gallardo, Silvia	B08 Leioa	Bizkaia	Leioa	Ceip Altzaga Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	159	Vacante
Martin Jubera, Maitane	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Toki Eder Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	71	COS
Martin Odriozola, Edume	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ceip Elizaxo Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	375	COS
Martin Ruiz, Iosu	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Zuazo Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	207	COS
Martinez Altube, Miren Karmele	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Samaniego Ipi	Completa/Osoa	Euskera	26	COS
Martinez Bautista, Aratz	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	50	COS
Martinez Rodriguez, Amaia	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Oion / Oyón	Ceip Ramiro De Maeztu Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	6	COS
Martinez Zabala, Ainize	B08 Leioa	Bizkaia	Erandio	Ies Astrabudua Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	244	COS
Martinitz-Albeizko Kortabarria, Igone	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip San Inazio/San Ignacio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	96	COS
Martitegui Ajuria, Nerea	B08 Leioa	Bizkaia	Leioa	Ceip Altzaga Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	245	COS
Matute Arranz, Esther	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ies Los Herrán Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	55	COS
Mendiburu Lopez, Aiora	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Sansomendi Ipi	Completa/Osoa	Euskera	43	COS
Mendicote Arto, Sonia	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Maestro Garcia Rivero Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	98	COS
Mendiguren Esnaola, Alazne	G02 Irun	Gipuzkoa	Hondarribia	Ceip Talaia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	293	COS
Mendizabal Elorriaga, Liemi	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Legazpi	Ies Olazabal Bhi	Completa/Osoa	Euskera	308	COS
Mendizabal Ibaieta, M Olatz	G02 Irun	Gipuzkoa	Oiarzun	Ceip Elizalde Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	301	COS
Mendizabal Korta, Edurne	B05 Ortuella	Bizkaia	Balmaseda	Ceip Mendia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	124	COS
Menendez Garmendia, Elisabet	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	51	COS
Merino Martin, Oihane	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Ceip P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	377	COS
Michelena Ugarte, Idoia	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Idiazabal	Ceip Aita Iparragirre Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	357	COS
Miguel Lavado, Ainara	B05 Ortuella	Bizkaia	Ortuella	Ceip Otxartaga Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	219	COS
Minguez De Pedro, Kima	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Ibaibe Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	119	COS
Minteguia Leguineche, Saioa	B05 Ortuella	Bizkaia	Abanto Y Ciérvana-Abanto Zierbena	Ceip El Casal Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	209	COS
Molina Larrea, Aranzazu	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Herrera Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	331	COS
Montalban Ruiz, Miren Ainhoa	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Gurutzeta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	117	COS
Montero Pelaz, Cristina	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Larrañazubi Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	233	COS
Montero Plazaola, Miren	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Maestra Isabel Gallego Gorria Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	93	COS
Moran Lopez, Jessica	B07 Getxo	Bizkaia	Mungia	Ies Mungia Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	238	COS
Moreno Martinez, Vanesa	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Cervantes Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	86	COS
Moreno Rodrigo, Laia	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Abendaño Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	65	COS
Moreno Sevilla, Iratxe	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	17	COS
Moya Cuesta, Maria Angeles	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Aldaialde Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	45	COS
Muguerza Ijurko, Eneritz	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Jakintza Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	279	COS
Munitiz Uriarte, Ziortza	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ies Miguel De Unamuno Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	177	COS
Murua Egia, Olatz	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip San Martin Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	16	COS
Muruzabal Elezkano, Itsaso	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ies Solokoetxe Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	186	COS
Navarro Valor, Ainhoa	B03 Sestao	Bizkaia	Portugalete	Ies Juan Antonio Zunzunegui Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	192	COS
Nebreda Rico, Beatriz	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	80	COS
Nieto Sarachaga, Carmela	B05 Ortuella	Bizkaia	Güeñes	Cpi Eretza Berri Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	213	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destino(a) (esleitura) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Nuñez Garcia, Lorea Begoña	B03 Sestao	Bizkaia	Santurtzi	Ceip Las Viñas Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	194	COS
Odiaga Zugazaga, Saioa	B07 Getxo	Bizkaia	Bakio	Ceip Urkizta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	229	COS
Odrizola Berriatua, Ainhoa	B06 Basauri	Bizkaia	Dima	Ceip Dima-Ugarana Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	224	COS
Ojanguren Arrazola, Izaskun	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Erriberabeitia / Ribera Baja	Ceip Unamunzaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	1	COS
Olabarria Goikoetxea, Keila	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ceip Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	364	COS
Olaizola Elorza, Begoña	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ceip Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	315	COS
Ormazabal Mendizabal, Iratxe	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Ramón Bajo Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	13	COS
Orueta Rodríguez, Iraultza	B05 Ortuella	Bizkaia	Abanto Y Ciérvana-Abanto Zierbena	Ies Dolores Ibaruri Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	211	COS
Outeiral Monasterio, Beatriz	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Maestra Isabel Gallego Gorria Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	91	COS
Oyarbide Aranburu, Edume	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	Ies Koldo Mitxelena Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	337	COS
Oyarzabal Iturrioz, Iñaki	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ceip Elizatxo Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	374	COS
Oyarzabal Olea, Izarne	B05 Ortuella	Bizkaia	Zalla	Ceip Mimetzi Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	129	COS
Palacios Oteo, Nuria	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Larrañazubi Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	232	COS
Parra Losa, Erika	B05 Ortuella	Bizkaia	Gordexola	Ceip Eduardo Eskartzaga Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	125	Vacante
Pellejero Alcalde, Maria Gloria	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ceip Urumea Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	322	COS
Perez Arrizabalaga, Borja	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Gobeia Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	151	COS
Perez Martínez, Rafael	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ies Txurdinaga Behekoa Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	185	COS
Perez Rey, Alfonso	B05 Ortuella	Bizkaia	Abanto Y Ciérvana-Abanto Zierbena	Ceip Mtro. Askartza Isusi Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	210	COS
Perez Rodriguez, Loinaz	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip Kareaga-Goikoa Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	222	COS
Perez Rosa, Joana	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Cpi Soloarte Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	223	COS
Perez Zarraga, Ainhoa	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Urbarri Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	99	COS
Perurena Perurena, Maite	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Katalin Erauso Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	269	COS
Plazaola Usabiaga, M Victoria	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Harri Berri - Oleta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	287	COS
Quintana Bañales, Amaya	B05 Ortuella	Bizkaia	Muskiz	Ceip Pedro Cantarrana Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	215	COS
Ramada Garcia, Sergio	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Txingudi Irungo Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	341	COS
Ramos Pino, Benedicta	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Rontegi Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	206	COS
Redondo Zabaleta, Olatz	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ies Zabalzana Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	76	COS
Reguero Duarte, Erika	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Umandi Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	39	COS
Retenaga Albizu, Miren Edume	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip San Inazio/San Ignacio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	97	COS
Rezola Amilibia, María Del Sol	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Abendaño Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	34	COS
Rezola Eskisabel, Idoia	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ies Beasain Bhi	Completa/Osoa	Euskera	306	COS
Rodríguez Izagirre, Izaga	G01 Donostia-San Sebastián	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Intxaurren Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	276	COS
Rodríguez Munduate, Larraltz	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Ormaiztegui	Ceip San Andrés Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	359	COS
Rodríguez Suarez, Patricia	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Iruña Oka/Iruña De Oca	Ceip José Miguel Barandiaran Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	3	COS
Romera Nieffa, Mª Celeste	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Indautxuko Eskola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	173	COS
Romo Erauzkin, Ainara	B08 Leioa	Bizkaia	Erandio	Ceip Altzaga Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	247	COS
Rubio Garcia, Maria	B09 Durango	Bizkaia	Ermua	Ies Ermua Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	253	COS
Ruiz De Galarreta Arbiza, Leyre	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ies Hernani Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	376	COS
Ruiz De Gauna Echaniz, Ainhoa	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Munoa Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	204	COS
Ruiz De Gordoa Balerdi, Maider	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ceip Toki-Alai Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	297	COS
Ruiz Ircio, Itsaso	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Aranzabela Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	9	COS
Ruiz Mihi, Natalia	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Bagatza Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	122	COS
Ruiz Rodriguez, María Ascension	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Kuetto Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	112	COS
Saenz De La Fuente Gonzalez De Mendivil, Itxaso	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Pedro Ignacio Barrutia Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	70	COS
Saenz De Navarrete Erro, Arrate	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ies Koldo Mitxelena Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	72	COS
Saez Concejal, Monica	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ceip Murumendi Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	354	COS
Saez Jausoro, Iñigo	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Castellano/Gaztelania	83	COS
Saiz Larrinaga, Ana María	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Mujika Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	104	COS
Salgado Lopez, Joana	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Samaniego Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	60	COS
San Sebastián Goñi, Ainhoa	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Beasain	Ceip Alkartasuna Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	355	COS
San Sebastian Matxinandiarena, Izaskun	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Bidania-Goiatz	Ceip Txinkorta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	372	COS
Sanchez Asua, Guillermo	B06 Basauri	Bizkaia	Galdakao	Ies Bengoetxe Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	226	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destinoa (esleitura) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Sanchez Martinez, Beatriz	B04 Barakaldo	Bizkaia	Barakaldo	Ceip Ibaibe Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	120	COS
Sanchez Vicente, Rosario	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Samaniego Ipi	Completa/Osoa	Euskera	27	COS
Santamaria Rico, Marta	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Elciego	Ceip Elciego Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	47	COS
Santocildes Martinez, Olatz	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Reducida/Muriztua	Euskera	69	COS
Santos Rodríguez, Amagoia	B05 Ortuella	Bizkaia	Abanto Y Ciérvana-Abanto Zierbena	Ceip El Casal Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	123	COS
Saralegi Sanz, Ainara	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ies Altxa Bhi	Completa/Osoa	Euskera	270	COS
Sarasola Monzon, Arrate	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ceip Langile Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	321	COS
Sarobe Abasolo, Mikel Aitor	B08 Leioa	Bizkaia	Derio	Ceip Derio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	156	Vacante
Segovia Lander, Maialen	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	41	COS
Serrano Mujika, Irantzu	B08 Leioa	Bizkaia	Leioa	Ceip Altxaga Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	160	COS
Sobron Ruiz Del Moral, Macarena	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Umandi Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	40	COS
Sololuze Urizarbarrena, Ohiana	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Elejabarri Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	172	COS
Suso Urueña, Saray	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Angel Ganivet-Izarra-Sta. Lucia Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	22	COS
Tejedor Jaunarena, Iratxe	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Amara-Berri Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	329	COS
Tejeria Olaetxea, Miren Karme	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Amara-Berri Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	267	COS
Tellechea Llon, Mainer	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	Ceip Koldo Mitxelena Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	338	COS
Telleria Lanzeta, Elenxu	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Andoain	Ceip Ondarreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	318	COS
Telleria Moran, Dorleta	B09 Durango	Bizkaia	Ermua	Ceip Ongarai Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	252	COS
Tobar Lazkano, Irma	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Sta. Maria-Orixe Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	280	COS
Tovar Perez, Oihana	G02 Irun	Gipuzkoa	Errenteria	Ceip Bizarain Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	339	COS
Txakartegi Beitia, Leire	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Zurbaran Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	101	COS
Txurruka Artamendi, Maitena	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Ikas-Bide Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	275	COS
Ugalde Ormaetxea, Ainhoa	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Mendiola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	268	Vacante
Ugarte Urizabel, Jone	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ies Mendebalde Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	73	COS
Ugarte Vivanco, Eva	B05 Ortuella	Bizkaia	Güeñes	Cpi Eretza Berri Ipi	Completa/Osoa	Euskera	126	COS
Ulanga Goikoetxea, Ana	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Harri Berri - Oleta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	286	COS
Ulayar Petrina, Aitor	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Sansomendi Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	77	COS
Unanue Alberdi, Asier	B05 Ortuella	Bizkaia	Valle De Trápaga-Trapagaran	Ceip La Arboleda Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	217	COS
Unanue Urdanganin, Miren	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Orio	Cpi Juan Zaraguetta Herri Eskola Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	366	COS
Uruga Yunquera, Amaia	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Cpi Karmelo Ikastola Ipi	Completa/Osoa	Euskera	103	Sust Año
Urbiondo Marijuan, Idurre	G01 Donostia-San Sebastian	Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Ceip Intxaurren Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	334	COS
Urbarri Astuy, Oscar	B08 Leioa	Bizkaia	Leioa	Ies Artaza-Romo Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	246	COS
Uribe Muerza, Aiert	B08 Leioa	Bizkaia	Erandio	Ceip Altxaga Ikastola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	243	COS
Urkizar San Martin, Leire	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Andoain	Ceip Ondarreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	317	COS
Urrestarazu Egia, Aitziber	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Tolosa	Ceip Félix Samaniego Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	379	COS
Urriz Aranguena, M. Belen	B08 Leioa	Bizkaia	Zamudio	Ceip Zamudio Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	163	COS
Urrutia Bengoechea, Miren Irune	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Azpeitia	Ies Urola Ikastola Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	365	COS
Urrutia Urieta, Ines	B06 Basauri	Bizkaia	Galdakao	Ceip Aperribai Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	225	COS
Urteaga Zeberio, Irati	A02 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cee Gorbeialde Hbi	Completa/Osoa	Euskera	36	COS
Usabel Urien, Zorion	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Cervantes Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	171	COS
Usabiaga Oiarzabal, Leire	G06 Lasarte	Gipuzkoa	Hernani	Ies Hernani Bhi	Completa/Osoa	Euskera	323	COS
Vallejo Bautista, June	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Cpi Samaniego Ipi	Reducida/Muriztua	Euskera	59	COS
Vaqueriza Astelarra, Jezabel	B10 Gernika	Bizkaia	Ondarroa	Ceip Zaldupe Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	169	COS
Vazquez Cuenca, Lidia	B01 Bilbao: Abando	Bizkaia	Bilbao	Ceip Intxixu Ikastola Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	94	COS
Vega Gomez, Hiart	G03 Eibar	Gipuzkoa	Eibar	Ies Eibar Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	350	COS
Velasco Muñoz, Izaskun	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ies Julio Caro Baroja Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	234	COS
Venegas Gonzalez, Diana	B05 Ortuella	Bizkaia	Balmaseda	Ies Balmaseda Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	212	COS
Vera Txurruka, Izaskun	B09 Durango	Bizkaia	Durango	Ceip Landako Eskola Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	251	COS
Vilar Elosu, Ziortza	B06 Basauri	Bizkaia	Igorre	Ceip Ignacio Zubizarreta Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	141	COS
Villarreal Campo, Izaskun	B06 Basauri	Bizkaia	Igorre	Ceip Ignacio Zubizarreta Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	227	COS
Viteri Aguirre, Maitane	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Vitoria-Gasteiz	Ceip Miguel De Cervantes Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	11	COS
Yoldi Martin, Itziar	B07 Getxo	Bizkaia	Getxo	Ceip Larrañazubi Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	150	COS

2019(e)ko Hezkuntza Bereziko kurtso hasiera
Comienzo de Curso de Educación Especial 2019

Hezkuntza Laguntzako Espezialista / Especialista De Apoyo Educativo

Behin-Betiko Ebazpena / Resolución Definitiva

Esleitutako Lanpostua / Plaza adjudicada								
Abizenak eta Izena Apellidos y Nombre	Destino barrutia Ambito de destino	Lurraldea Territorio	Herria Municipio	Destinoa (esleitura) Destino (adjudicado)	Lanaldi mota Tipo de Jornada	Hizkuntza profila Perfil Lingüístico	Plaza zenbakia Número de Plaza	Kontratu mota Tipo de Contrato
Zabala Amaiz, Ainhoa	B06 Basauri	Bizkaia	Basauri	Ceip José Etxegarai Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	221	COS
Zabala Sanchez, Leire	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Maestro Garcia Rivero Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	182	COS
Zabala Urresti, Some	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ies Artabe Bhi	Reducida/Muriztua	Euskera	181	COS
Zabalegi Agirreureta, M Jesus	G04 Ordizia	Gipuzkoa	Ordizia	Ies Oianguren Bhi	Completa/Osoa	Euskera	309	COS
Zabaleta Alduncin, Asuncion	G02 Irun	Gipuzkoa	Irun	Ies Hirubide Bhi	Completa/Osoa	Euskera	294	COS
Zatica Barrenechea, Amets	B10 Gemika	Bizkaia	Berriatua	Ceip Berriatua Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	258	COS
Zorroza Guezuraga, Maria Josefa	B06 Basauri	Bizkaia	Galdakao	Ies Elexalde Bhi	Completa/Osoa	Euskera	145	Vacante
Zuazo Txurruka, Eider	B03 Sestao	Bizkaia	Sestao	Ceip Kueto Hlhi	Completa/Osoa	Euskera	113	COS
Zubia Aranbarri, Beatriz	G05 Zarautz	Gipuzkoa	Zestoa	Ceip Arroa Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	367	COS
Zuluaga Aguirre, Leire	B02 Bilbao: Txurdinaga	Bizkaia	Bilbao	Ceip Sra. Vda. De Epalza Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	183	COS
Zumalacarreghi Borregon, Saioa	A01 Vitoria-Gasteiz	Alava	Oion / Oyón	Ceip Ramiro De Maeztu Hlhi	Reducida/Muriztua	Euskera	49	COS